conuenerunt principes et migraverunt de philippis ita quod paulus et socii sui iussu sunt virgis cedi et in carcere mitti. **Act. xv.**

De oratione.

Humiliter et discretè instantè et pie oravit abrahā dñm p̄ sodomias. **Gen. xvij.**

Isaac deprecatus est deū p̄ v̄pore sua sterili quā pariturā fore disposu- erat dñs. **Gen. xxxv.**

Jacob se ab v̄pore et familia sequestravit et dñm quoadie humiliter expo- rauit. **Genesis. xxxij.**

Orauit dñm sepe moyses ut pla- gas ab egipto auertēt et exaudiu- it eū dñs licet illi mali eēt. **Exodi. viij.**

In bello quod habuerunt filij israel cum amalech plures fecit moyses orando quod iohanne preliando. **Exodi. xvij.**

Post adoracionem vituli videbat dñs populum velle delere sed moyses p̄ orationis instantiam veniā obtinuit. **Exodi. xxxij.**

Der oracionem moysi absorptus est ignis qui castra murmuracionis deuorabat. **Nūi. xi.**

Dñs populo peccata carnes in deserto tribuit licet in malum eorum. **Nūi. xi.**

Dbi potest quod exaudicio orationis non est signum dei dilectionis.

Maria p̄ oracionem moysi a lepra curata est. **Numeri. xij.**

Populus etiam ab ignis serpente. **Numeri. xxi.**

Ama orabat dñm fletu largire lo- quatur aut in corde et vox penitus non audiebat et tamen quod peccatum obtinuit. **i. Regum. i.**

Bugnati filij israel contra philisteos dixerunt samuelli ne cesses pro nobis clamare ut saluet nos de manu

philisteorum. **i. Regum. viij.**

Non placuit domino quod filij israel regem peccauerunt et tamen dixit samuelli au- di vocem eorum. **i. Regum. viij.**

David deprecatus est dominum pro suo fili- o ieiunavit et iacuit super terram. **Non fuit modus orandi sed tamen david non fuit dignus exaudiri. ii. Regum. xij.**

Orauit helyas cum instantia magna et continue pro pluvia quam tandem ob- tinuit. **ii. Regum. xvij.**

Josaphat rex iuda totum se contulit ad rogandum dominum quoniam audiuit quod maxi- ma multitudo gentium venire contra eum. **ii. Paralipomenon. xx.**

Potest quod fideliter et diligenter ac prudenter oravit ezechias rex iuda et etiam misit ad ysaia ut oraret quoniam au- diuit nuncios regis assyriorum. **ii. Regum. xix.**

Et alii ezechias se contulit ad pietatem et fleuit fleat magno ideo vitam longi- tem obtinuit. **ii. Regum. xx.**

Mirum non fuit humiliter et efficaciter ma- nasse oratione. **ii. Paralipomenon. xxxij.**

Esdre. **vij. ibi scribit ieiunatum et oratum dominum pro recto itinere et salute euenit nobis et prosperare.**

Thobias iunior accepta vixit tribus noctibus orationibus se contulit. **tho. vij.**

Dara filia vaguelis audita contame- lia ancille perrexit in superius cubicu- lum et tribus diebus in oratione persisteret cum lacrimis dominum deprecabatur ut ab illo imperio liberaret eam et postea factum est. **Thobie. iij.**

Filij israel audita potentia holofe- nis se orationibus contulerunt. **Judith. iij.**

Et iudith ait et nichil aliud fiat mi- hi oratio pro me ad dominum. **Judith. vij.**

Et sic accessit ad holofernem et pro- fusa oratione eum decollavit. **Judith. xij.**

Hester: locuta regi iussit ut indei
p̄ ea oraret. Et nota ibidē de orōe
mardochei et hester pro populo suo
Hester. iij.

Anania et sōch ei⁹ orauerūt deū
in fornace dicentes b̄ndictus es do
mine patrum nostrorum. **Danie. iij.**

Sulanna vidēs om̄e humanū sibi
desse auxiliū suscepit in celum ⁊
reuertit ad orationis auxiliū et ex
audita est. **Dani. xij.**

Orauit ionas de ventre piscis et
exaudit⁹ est ⁊ euomuit eū. **Jone. ij.**

Judas clamauit in celū et orauit
pro dei misericordia quādo cōuertit
exerātū gorgie. **i. Mach. vij.**

In duob⁹ aut̄ prelijs nō orauit sci
licet cōtra anthiochū imperatorem
tūc nō uicāt cōtra bachidē. **i. Mac.
vi. et. vij.** Ionathas vidēs q̄ om̄es
exceptis paucis eū reliquerāt sedit
vestim̄ta sua ⁊ orauit et postea victo
riā obtinuit. **i. Mach. xi.**

Item. **ij. Mach. i.** Nos iudei sc̄p
simus uobis in impetu et in tribula
cōne que superuenit nobis et era
uim⁹ et exaudita sumus. **Ibidem.**

Ite nota. **ij. Mach. et. vij. Machabe.**

In euangelijs multi et diuersi cr̄i
stū exorabāt et suas petitiones obti
nebāt xp̄s in montē ascendit solus
orare. **Mat. xxij.**

Ibi ostendit q̄ oraturū turbas et
fugere dēm⁹ ut n̄ turbemur ipse mo
dū oradi doauit. **Mat. vi. Luce. xi.**

Sic orabit̄ pater noster ipse ob
tinere p̄ debitū orōez promisit. **Lu. xi.**
dicens petite et accipietis. **Ite iohā
nis. xij.** Si quid peccaueris patrem
ipse in st̄ate passione orauit et orare
doauit. **Mat. xxvi.** dicens uigilate ⁊
orate. Adorandum humiliter et secre

te p̄pōsiuit exemplū sephariseo
et publicano. **Luce. xij.**

Post ascēsiōnē d̄m̄ discipuli cū mā
tre ihu ī iherusalē orātes sp̄ritū san
ctū acceperūt. **Actuum. i.** Apostoli uo
lētes unum locū iude eligere statuē
rūt duos et orātes dixerūt tu sc̄is do
mine quē elegeris. **Act. i.** Stephan⁹
ī morte pro se et inimicis suis orauit
Actuū. vij. De cornelio dicit. **Actu.**
ix. orationes tue et elemosine ascē
derūt in memoriā in cōspectu dei.

Quādo petrus seruabat ī carcere
herodis orō fiebat sine intermissiōe
ab ecclesia ad deū pro eo. **Act. xi.**

Ascēdit petrus in superioriē partē
domus ut oraret pro familia infērā
in domo symonis coriarij. **Actu. ix.**

Orans paulus in templo tract⁹ in
stuporem mentis uidit d̄m̄ ihesū di
centem sibi uelociter exi de iherusa
lē. **Act. xxij.** Paul⁹ oraciones aliorū
petebat dices ad. **Ro. xv.** O sacro
uos fratres ut iuuenis me in orationi
b⁹ uestris ad deū ut liber; me ab ihi
delib⁹ q̄ sūt ī iudea ipse q̄ p̄ ualys o
rabat. **Ro. i.** Memorā uestrī facio sc̄e
p̄ i orōib⁹ uestris. **Ite iacob** Orō h̄dei
saluabit infirmum. **Ite orate pro in
uicē ut saluemini. Jacobi. v.**

De pace et concordia.

Aliā fecit de⁹ p̄ncipio du
plicia scilicet masculum et fe
minam hominem autē fecit
unū **Ge. i.** Et ex illo omnes et singu
li deriuati sūt ut sicut ab vno p̄nci
pio om̄es descēderūt et p̄cesserūt ita
in eis vnitas et concordia remanet;
et diuicie et copia t̄pālū illā pacē et
cōcordiā plures dicunt ut; in pa
storib⁹ abraham et loth. **Ge. xij.**

Ite de ysaac et pastōrib⁹ **Ge. xxvi.**